
60 m jooks    Naisveteranid
koht nimi sünniaeg vald/linn aeg tuul punktid

I Maarika Toots 1966 Kareda 9,7 0,7 35
II Tiiu Väli 1964 Roosna - Alliku 9,9 1,2 32
III Tiina Idavain 1957 Järva-Jaani 10,2 -0,2 30
4. Jelena Tammik 1971 Paide v 10,2 0,0 28
5. Ülle Kallakmaa 1968 Järva-Jaani 10,4 -0,2 27
6. Maive Leif 1968 Paide l 10,4 0,7 26
7. Eve Sissas 1963 Roosna - Alliku 10,8 1,2 25
8. Marge Merisalu 1971 Paide l 10,8 0,0 24
9. Heidi Arula 06.02.1962 Imavere 11,5 1,2 23
10. Riinu Nemvalts 1968 Roosna - Alliku 12,1 0,7 22

100 m jooks    Naised
koht nimi sünniaeg vald/linn aeg tuul punktid

I Krisly Viidikas 14.09.1990 Türi 13,5 2,2 35
II Maia Salm 1993 Paide l 13,8 2,2 32

III - IV Kädy Jefanov 23.02.1993 Türi 13,9 2,2 29
III - IV Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru 13,9 1,9 29

5. Liis Nemvalts 1992 Roosna-Alliku 14,2 0,2 27
6. Deivi Teppan 1991 Koeru 14,5 1,8 26
7. Kerttu Leif 1993 Paide l 14,6 1,9 25
8. Triinu Leif 1993 Paide l 14,7 1,9 24
9. Keiu Juurmaa Kareda 14,8 1,5 23
10. Eneli Väli 1993 Roosna-Alliku 14,9 1,5 22
11. Siret Niinepuu 1993 Ambla 15,9 1,8 21
12. Marge Porkveli 1989 Ambla 16,1 1,8 20
13. Anni Alev 1990 Roosna -Alliku 16,2 1,5 19
14. Kerli Jänts 1981 Roosna-Alliku 16,8 0,2 18
15. Mailis Rannaveer Järva-Jaani 17,4 1,8 17
16. Kristlin Kõrgesaar 1984 Roosna-Alliku 18,2 0,2 16

100 m jooks    Tüdrukud
koht nimi sünniaeg vald/linn aeg tuul punktid

I Dea Lepik 14.06.1996 Türi 14,2 1,2 35
II Birgit Ruisu 02.10.1994 Türi 14,5 1,1 32
III Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru 14,6 1,2 30
4. Marili Odras 1996 Roosna- Alliku 14,6 1,6 28
5. Katre Kluust 07.01.1995 Koeru 14,6 1,2 27
6. Ave Bombul 1996 Roosna - Alliku 14,8 1,2 26
7. Birgit Kattai 1996 Imavere 15,2 1,7 25
8. Margit Kattai 1996 Imavere 15,6 2,6 24
9. Brita Voorel 1995 Paide l 15,6 1,2 23
10. Marju Rannaste 1994 Paide v 15,7 1,7 22
11. Kelli Lukas 1994 Paide l 16,0 1,6 21
12. Kadi Pärast 1994 Paide v 16,3 1,1 20
13. Marelle Kask 1997 Ambla 16,4 1,6 19
14. Taisi Hekkanen 1996 Roosna - Alliku 16,4 1,7 18
15. Kaisa Selter 1996 Imavere 16,6 2,6 17
16. Laura Aas 1997 Imavere 16,9 2,6 16
17. Anett Taal 1997 Kareda 17,1 1,2 15
18. Stina Eliza Sild 1999 Paide v 17,6 1,1 14
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100 m jooks    Meesveteranid
koht nimi sünniaeg vald/linn aeg tuul punktid

I Mati Kõiv 1963 Ambla 13,4 0,2 35
II Margus Vellama 1968 Ambla 13,7 0,2 32
III Lembit Bahman 1970 Ambla 13,9 0,2 30
4. Argo Loo 1969 Paide l 14,1 0,2 28

5. - 6. Andres Siilak 1963 Paide l 14,4 0,2 26,5
5. - 6. Vahur Palu 1965 Kareda 14,4 1,3 26,5

7. Raul Laas 1969 Paide l 15,4 1,3 25
8. Vello Petter 1968 Ambla 15,4 1,3 24
9. Aare Selge Järva-Jaani 16,4 0,2 23

100 m jooks    Mehed
koht nimi sünniaeg vald/linn aeg tuul punktid

I Ilmar Koppel 1989 Paide l 11,7 -0,3 35
II Mikk Maimann 1990 Roosna-Alliku 11,8 -1,4 32
III Sander Eesmaa 1990 Roosna-Alliku 12,0 -0,3 30
4. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi 12,0 -1.4 28
5. Giorgi Feštšin 1991 Paide l 12,0 -1,4 27
6. Martin Seetur 25.10.1989 Türi 12,1 1,8 26
7. Andre Mägi 14.01.1988 Koeru 12,3 1,7 25
8. Jürjo Jürgen 25.05.1991 Koeru 12,4 1,8 24
9. Margo Tammepõld 1972 Paide l 12,4 1,7 23
10. Rauno Mänd 12.12.1990 Türi 12,4 1,8 22
11. Martin Kanarbik Järva-Jaani 12,7 1,2 21
12. Rain Kuresoo 1984 Kareda 12,7 0,3 20
13. Kert Klävin 11.10.1993 Väätsa 12,9 1,2 19
14. Magnus Künnapas 1990 Ambla 13,1 -0,3 18
15. Kristjan Kongas 1992 Imavere 13,4 1,2 17
16. Taavi Tihane 1982 Kareda 14,0 1,2 16
17. Erki Oja 1993 Imavere 14,2 1,2 15
18. Meelis Rannaveer Järva-Jaani 14,6 0,3 14
19. Sven Aluste 1976 Roosna-Alliku 15,2 1,2 13

100 m jooks    Poisid
koht nimi sünniaeg vald/linn aeg tuul punktid

I Tanel Ärm 15.06.1994 Türi 11,6 0,0 35
II Taivo Pajumann 18.12.1994 Türi 12,0 0,0 32
III Tanel Takk 13.05.1995 Türi 12,1 0,0 30
4. Jarmo Pent 31.08.1994 Türi 12,2 3,2 28
5. Gert Kruusa 21.01.1995 Koeru 12,3 3,2 27
6. Gert Valdsalu 1995 Türi 12,4 3,2 26
7. Eero Varendi 1994 Ambla 12,5 0,5 25
8. Rainis Vares 1995 Roosna-Alliku 12,8 2,1 24
9. Indrek Lumiste 1995 Ambla 13,0 1,5 23
10. Marko Vest 1994 Roosna-Alliku 13,1 1,5 22
11. Johannes Jürisson 1997 Ambla 13,2 1,5 21
12. Tave Parts 15.08.1995 Väätsa 13,3 2,1 20

13.-14. Kaur Teder 1994 Kareda 13,5 0,3 18,5
13.-14. Asko Taal 1994 Kareda 13,5 0,3 18,5
15.-16. Carlos Roos 1995 Roosna-Alliku 13,5 1,5 16,5
15.-16. Timmo Glaase 24.03.1995 Imavere 13,5 2,1 16,5

17. Silver Kruusalu 05.08.1995 Koeru 13,9 0,5 15
18. Timmo Haug 1994 Roosna-Alliku 13,9 2,1 14
19. Kaspar Kruusalu 06.05.1994 Koeru 14,0 0,5 13
20. Jan-Are Nursi 1995 Ambla 14,5 1,5 12
21. Aivar Siska 11.02.1997 Koigi 14,6 0,3 11
22. Mati Rannaste Paide v 15,1 2,1 10
23. Kert Piirimäe 26.05.1997 Koigi 15,8 1,5 9



800 m jooks    Naisveteranid
koht nimi sünniaeg vald/linn aeg punktid

I Tiina Idavain Järva-Jaani 2.54,5 35
II Maili Antons 1973 Ambla 3.16,0 32
III Ülle Kallakmaa Järva-Jaani 3.21,0 30
4. Tiiu Väli 1964 Roosna - Alliku 3.25,6 28
5. Maive Leif 1968 Paide l 3.28,7 27
6. Anne Metsalu 1964 Paide l 3.31,8 26
7. Tuuli Haljaste 1974 Imavere 3.35,3 25
8. Jelena Tammik 1971 Paide v 3.40,3 24
9. Pille Selter 04.07.1972 Imavere 3.50,6 23
10. Pille Seire 1969 Kareda 4.05,6 22

800 m jooks    Naised
koht nimi sünniaeg vald/linn aeg punktid

I Deivi Teppan 16.06.1991 Koeru 2.41,2 35
II Liis Nemvalts 1992 Roosna-Alliku 2.47,8 32
III Eneli Väli 1993 Roosna-Alliku 2.48,9 30
4. Kelly Miadzeles 04.12.1993 Türi 2.53,6 28
5. Marge Porkveli 1989 Ambla 2.54,7 27
6. Liisa Perejainen 13.05.1993 Koeru 2.57,6 26
7. Liis Salla 20.03.1993 Türi 3.00,2 25
8. Keiu Juurmaa Kareda 3.02,6 24
9. Siret Niinepuu 1993 Ambla 3.06,1 23
10. Helen Altmets 1992 Roosna-Alliku 3.19,5 22
11. Egle Truska 1992 Kareda 3.28,8 21
12. Kristlin Kõrgesaar 1984 Roosna-Alliku 3.29,3 20

800 m jooks    Tüdrukud
koht nimi sünniaeg vald/linn aeg punktid

I Ave Bombul 1996 Roosna - Alliku 2.48,2 35
II Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru 3.00,9 32
III Anett Taal 1997 Kareda 3.14,7 30
4. Marili Odras 1996 Roosna- Alliku 3.18,0 28
5. Riina Kiik 20.05.1997 Imavere 3.20,8 27
6. Helen Kotter 1997 Imavere 3.21,0 26
7. Taisi Hekkanen 1996 Roosna - Alliku 3.39,5 25

1500 m jooks    Meesveteranid
koht nimi sünniaeg vald/linn aeg punktid

I Mati Kõiv 1963 Ambla 5.19,9 35
II Argo Loo Paide l 5.28,8 32
III Aare Selge Järva-Jaani 6.02,0 30
4. Raul Laas 1969 Paide l 6.17,1 28
5. Vahur Palu 1965 Kareda 6.28,1 27
6. Kalle Puss Järva-Jaani 6.36,7 26
7. Margus Vellama 1968 Ambla 6.46,7 25
8. Vello Petter 1968 Ambla 7.18,3 24

1500 m jooks    Mehed
koht nimi sünniaeg vald/linn aeg punktid

I Olavi Allase 1993 Türi 4.43,3 35
II Martin Adusoo 10.11.1986 Koeru 4.48,5 32
III Rauno Reinart 12.07.1992 Koeru 4.51,6 30
4. Erki Krümann 1982 Kareda 4.58,2 28
5. Rait Otto 1989 Ambla 5.26,0 27
6. Erki Oja 1993 Imavere 5.42,0 26



1500 m jooks    Poisid
koht nimi sünniaeg vald/linn aeg punktid

I Indrek Lumiste 1995 Ambla 5.13,2 35
II Kaur Teder 1994 Kareda 5.25,4 32
III Jan-Are Nursi 1995 Ambla 5.30,4 30
4. Silver Kruusalu 05.08.1995 Koeru 5.36,9 28
5. Kaspar Kruusalu 06.05.1994 Koeru 5.46,1 27
6. Priit Piiroja Järva-Jaani 6.26,7 26
7. Sken Selge Järva-Jaani 6.27,0 25

Kaugushüpe   Naisveteranid
koht nimi sünniaeg vald/linn tulemus tuul punktid

I Maili Antons 1973 Ambla 3.94 1,5 35
II Maarika Toots 1966 Kareda 3.80 0,0 32
III Tiiu Väli 1964 Roosna - Alliku 3.55 0,0 30
4. Marge Merisalu 1971 Paide l 3.53 0,0 28
5. Karin Sulg 1970 Türi 3.45 0,0 27
6. Eve Sissas 1963 Roosna - Alliku 2.98 1,3 26
7. Riinu Nemvalts 1968 Roosna -Alliku 2.87 0,9 25
8. Ülle Kallakmaa 1968 Järva-Jaani 2.68 0,3 24

Kaugushüpe   Naised
koht nimi sünniaeg vald/linn tulemus tuul punktid

I Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru 4.79 0,0 35
II Kädy Jefanov 23.02.1993 Türi 4.66 0,3 32
III Kerttu Leif 1993 Paide l 4.66 0,9 30
4. Deivi Teppan 16.06.1991 Koeru 4.64 1,6 28
5. Krisly Viidikas 14.09.1990 Türi 4.54 0,0 27
6. Maia Salm 1993 Paide l 4.46 1,8 26
7. Triinu Leif 1993 Paide l 4.44 0,7 25
8. Maie Mäe 1992 Ambla 4.37 1,2 24
9. Keiu Juurmaa Kareda 4.20 1,8 23
10. Kerli Jänts 1981 Roosna-Alliku 3.77 0,0 22
11. Eneli Väli 1993 Roosna-Alliku 3.60 1,3 21
12. Mailis Rannaveer Järva-Jaani 3.35 1,5 20
13. Anni Alev 1990 Roosna -Alliku 3.18 0,2 19
14. Kristlin Kõrgesaar 1984 Roosna-Alliku 2.27 0,4 18

Kaugushüpe   Tüdrukud
koht nimi sünniaeg vald/linn tulemus tuul punktid

I Birgit Ruisu 02.10.1994 Türi 4.38 1,1 35
II Dea Lepik 14.06.1996 Türi 4.36 0,9 32
III Kaidi Tedre 06.02.1995 Väätsa 4.27 1,1 30
4. Kätlin Piirimäe 08.11.1995 Koigi 4.24 0,7 28
5. Ave Bombul 1996 Roosna - Alliku 4.03 0,0 27
6. Marelle Kask 1997 Ambla 3.98 0,3 26
7. Mariliis Merisalu 1994 Paide l 3.88 1,0 25
8. Marju Rannaste 1994 Paide v 3.83 1,6 24
9. Katre Kluust 07.01.1995 Koeru 3.80 0,5 23
10. Taisi Hekkanen 1996 Roosna - Alliku 3.69 0,7 22
11. Marili Odras 1996 Roosna- Alliku 3.43 0,8 21
12. Siive Kams 1997 Koigi 2.82 1,5 20



Kaugushüpe   Meesveteranid
koht nimi sünniaeg vald/linn tulemus tuul punktid

I Margus Vellama 1968 Ambla 5.36 0,0 35
II Andres Siilak 1963 Paide l 4.82 3,8 32 4.73/0,3
III Mati Kõiv 1963 Ambla 4.82 1,4 30
4. Vahur Palu 1965 Kareda 4.77 2,1 28 4.57/-0,4
5. Lembit Bahman 1970 Ambla 4.48 1,6 27
6. Argo Loo 1969 Paide l 4.45 0,4 26
7. Andrus Noormägi Imavere 4.11 0,0 25
8. Vello Petter 1968 Ambla 4.08 0,0 24
9. Raul Laas 1969 Paide l 4.02 0,0 23
10. Kalev Teder 1963 Kareda 3.79 2,1 22 2.62/0,2
11. Aare Selge Järva-Jaani 3.23 0,0 21
12. Kalle Saks 1962 Koigi 3.21 0,6 20

Kaugushüpe   Mehed
koht nimi sünniaeg vald/linn tulemus tuul punktid

I Kristjan Hõbemägi 1985 Imavere 6.42 2,0 35
II Tarmo Saar 03.03.1983 Koeru 6.11 1,2 32
III Mikk Maimann 1990 Roosna-Alliku 5.99 4,2 30 5.74/1,2
4. Sander Eesmaa 1990 Roosna-Alliku 5.89 1,4 28
5. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi 5.84 1,5 27
6. Andre Mägi 14.01.1988 Koeru 5.80 0,0 26
7. Jürjo Jürgen 25.05.1991 Koeru 5.54 1,5 25
8. Rauno Mänd 12.12.1990 Türi 5.47 0,0 24
9. Kristjan Kongas 1992 Imavere 5.35 1,5 23
10. Taavi Tihane 1982 Kareda 5.31 0,0 22
11. Ruve Reinaste 1980 Kareda 5.23 1,5 21
12. Kert Klävin 11.10.1993 Väätsa 5.02 -0,1 20
13. Rait Otto 1989 Ambla 4.75 1,3 19
14. Sven Aluste 1976 Roosna-Alliku 4.67 0,0 18
15. Kristjan Kams 1993 Koigi 4.50 0,1 17
16. Arti Kõrgesaar 1981 Roosna-Alliku 4.38 0,3 16
17. Meelis Rannavee Järva-Jaani 4.23 0,3 15

Kaugushüpe   Poisid
koht nimi sünniaeg vald/linn tulemus tuul punktid

I Joosep Lohur 1994 Türi 6.05 0,9 35
II Taivo Pajumann 18.12.1994 Türi 5.70 0,8 32
III Tanel Takk 13.05.1995 Türi 5.48 1,3 30
4. Gert Valdsalu 1995 Türi 5.38 1,0 28
5. Jarmo Pent 31.08.1994 Türi 5.24 2,2 27 5.16/0,8
6. Tanel Ärm 15.06.1994 Türi 5.16 0,0 26
7. Eero Varendi 1994 Ambla 5.13 1,3 25
8. Rainis Vares 1995 Roosna-Alliku 5.12 0,3 24
9. Geir Pärtel 1994 Ambla 5.03 0,0 23
10. Gert Kruusa 21.01.1995 Koeru 5.02 1,5 22
11. Kaur Teder 1994 Kareda 4.89 0,3 21
12. Indrek Lumiste 1995 Ambla 4.86 1,8 20
13. Kevin Keerles 11.10.1995 Väätsa 4.63 1,1 19
14. Kaspar Kruusalu 06.05.1994 Koeru 4.45 1,4 18
15. Aivar Siska 11.02.1997 Koigi 4.23 0,6 17
16. Johannes Jürisson 1997 Ambla 4.13 0,3 16
17. Kert Piirimäe 26.05.1997 Koigi 3.67 3,4 15 3.61/0,8
18. Jan-Are Nursi 1995 Ambla 3.67 0,6 14



Kuulitõuge    Meesveteranid  (7 kg)
koht nimi sünniaeg vald/linn tulemus punktid

I Rein Piirimäe Koigi 10.18 35
II Kalev Teder 1963 Kareda 9.85 32
III Jaan Sapp 1969 Paide v 9.64 30
4. Viljar Kams Koigi 9.31 28
5. Ahto Salum 1967 Paide l 9.29 27
6. Margus Vellama 1968 Ambla 8.92 26
7. Kalle Saks 1962 Koigi 8.75 25
8. Olev Matrov 1962 Koeru 8.54 24
9. Toivo Seire 1964 Kareda 7.93 23
10. Mati Kõiv 1963 Ambla 7.84 22
11. Vello Petter 1968 Ambla 7.79 21
12. Raul Laas 1969 Paide l 6.85 20
13. Aare Selge Järva-Jaani 5.98 19

Kuulitõuge    Mehed  (7 kg)
koht nimi sünniaeg vald/linn tulemus punktid

I Urmo Lepamets 1984 Ambla 12.89 35
II Tarmo Saar 03.03.1983 Koeru 12.00 32
III Neemo Kull 17.05.1985 Türi 11.90 30
4. Karol Kull 01.08.1986 Türi 11.58 28
5. Reino Mänd 12.12.1990 Türi 11.31 27
6. Andrus Klemmer 1974 Ambla 10.84 26
7. Heiki Raudsepp 1977 Ambla 10.22 25
8. Lauri Ellram 1984 Imavere 10.16 24
9. Andre Mägi 14.01.1988 Koeru 10.06 23
10. Magnus Künnapas 1990 Ambla 9.69 22
11. Veiko Sander 1978 Ambla 9.68 21
12. Ken-Kristjan Männilaan 1993 Türi 9.51 20
13. Erki Krümann 1982 Kareda 9.18 19
14. Ego Hallika 1972 Paide v 9.11 18
15. Kalev Sild 1976 Paide v 8.95 17
16. Meelis Kangro 1975 Paide v 8.91 16
17. Kuldar Kark Järva-Jaani 8.56 15
18. Rait Otto 1989 Ambla 8.42 14
19. Meelis Rannaveer Järva-Jaani 6.21 13

Kuulitõuge    Poisid  (5 kg)
koht nimi sünniaeg vald/linn tulemus punktid

I Geir Pärtel 1994 Ambla 12.38 35
II Joosep Lohur 1994 Türi 12.10 32
III Mait Merisalu 1994 Roosna-Alliku 10.88 30
4. Mati Sulg 03.01.1994 Türi 10.10 28
5. Silvester Šarapov 05.03.1995 Koeru 9.60 27
6. Tave Parts 15.08.1995 Väätsa 9.45 26
7. Gert Kruusa 21.01.1995 Koeru 9.25 25
8. Asko Taal 1994 Kareda 8.84 24
9. Silver Peiker 31.10.1994 Väätsa 8.82 23
10. Kaur Teder 1994 Kareda 8.65 22
11. Kert Piirimäe 26.05.1997 Koigi 8.54 21
12. Indrek Lumiste 1995 Ambla 8.30 20
13. Jan-Are Nursi 1995 Ambla 7.78 19
14. Aivar Siska 11.02.1997 Koigi 7.72 18



Kuulitõuge    Naisveteranid  (4 kg)
koht nimi sünniaeg vald/linn tulemus punktid

I Karin Sulg 1971 Türi 8.72 35
II Krista Malla 1968 Kareda 7.99 32
III Maili Antons 1973 Ambla 7.73 30
4. Helle Künsar 1975 Paide v 7.60 28
5. Tiiu Väli 1964 Roosna - Alliku 7.30 27
6. Riinu Nemvalts 1968 Roosna - Alliku 7.14 26
7. Tiina Idavain 1957 Järva-Jaani 6.83 25
8. Ülle Kallakmaa 1968 Järva-Jaani 6.53 24
9. Tuuli Haljaste 02.01.1974 Imavere 6.13 23
10. Eve Sissas 1963 Roosna - Alliku 5.98 22
11. Epp Rooba 1964 Paide l 5.96 21
12. Maret Põder 1966 Roosna - Alliku 5.89 20
13. Heidi Arula 1962 Imavere 5.84 19
14. Merle Samason 1975 Ambla 5.53 18
15. Maarika Toots 1966 Kareda 5.49 17

Kuulitõuge    Naised  (4 kg)
koht nimi sünniaeg vald/linn tulemus punktid

I Külli Tambre 1976 Koigi 10.99 35
II Keiu Juurmaa Kareda 8.92 32
III Liis Salla 20.03.1993 Türi 8.68 30
4. Krisly Viidikas Türi 8.67 28
5. Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru 8.67 27
6. Deivi Teppan 16.06.1991 Koeru 8.60 26
7. Maia Salm 1993 Paide l 8.11 25
8. Maie Mäe Ambla 7.72 24
9. Piret Kalamägi 1991 Ambla 7.55 23
10. Tairi Rohtsalu 1993 Imavere 7.02 22
11. Helen Altmets 1992 Roosna-Alliku 6.73 21
12. Egle Truska 1992 Kareda 6.29 20
13. Agnes Kaasik 1993 Imavere 6.26 19
14. Anni Alev 1990 Roosna -Alliku 6.14 18
15. Siret Niinepuu 1993 Ambla 6.07 17
16. Mailis Rannnavee Järva-Jaani 5.12 16

Kuulitõuge    Tüdrukud  (3 kg)
koht nimi sünniaeg vald/linn tulemus punktid

I Kätlin Piirimäe 08.11.1995 Koigi 11.25 35
II Kristiina Kurvits 04.01.1994 Türi 9.84 32
III Marju Rannaste 1994 Paide v 8.56 30
4. Kaidi Tedre 06.02.1995 Väätsa 8.39 28
5. Brita Voorel 1995 Paide l 8.19 27
6. Angela Bunazoi 1995 Ambla 8.12 26
7. Kelli Lukas 1994 Paide l 7.52 25
8. Ave Bombul 1996 Roosna - Alliku 7.51 24
9. Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru 7.05 23
10. Katre Kluust 07.01.1995 Koeru 6.55 22
11. Marelle Kask 1997 Ambla 6.36 21
12. Marili Odras 1996 Roosna- Alliku 5.43 20



Pendelteatejooks
koht vald/linn aeg punktid

I Türi 1.14,89 70
II Koeru 1.18,11 64
III Roosna-Alliku 1.19,08 60
4. Ambla 1.19,86 56
5. Kareda 1.23,37 54
6. Imavere 1.23,55 52
7. Paide vald 1.25,37 50
8. Koigi 1.27,85 48

Kokkuvõte
koht vald/linn punktid

I Türi 800
II Ambla 745
III Koeru 721
4. Roosna-Alliku 711
5. Paide linn 657,5
6. Kareda 656,5
7. Imavere 522,5
8. Järva-Jaani 496
9. Koigi 381,5
10. Paide vald 331
11. Väätsa 185

Peakohtunik: Toomas Aan
Peasekretär: Siret Pärtel


